
Dressurprüfung Kl. S***22.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.

Casper,Anna 115REI RV Gestüt Birkhof

Casper,Nicole 125REI RV Gestüt Birkhof

Fleischmann,Ines 125REI RFV Ostrach

Großerichter Dr.,Uta 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Gugler,Sylvia 125REI PSC Ising e.V.

Meijs,Bettina 125REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Neuhauser,Jessica 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Ritzel,Ramona 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Schröter,Felicitas 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Schwanz,Uwe 213REI RV Waldhauser Hof e.V.

Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.

Stieglmaier,Franziska 116REI RFV Roth-Untersteinbach e.V.

Widmann,Rudolf 115REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd 15 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S***23.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Fleischmann,Ines 125REI RFV Ostrach

Großerichter Dr.,Uta 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Meijs,Bettina 125REI Verein Reitstall Gut Eicherloh e.V.

Ritzel,Ramona 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Schröter,Felicitas 125REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Schwanz,Uwe 113REI RV Waldhauser Hof e.V.

Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.

Stieglmaier,Franziska 116REI RFV Roth-Untersteinbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd 8 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S***24.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Casper,Anna 115REI RV Gestüt Birkhof

Casper,Nicole 125REI RV Gestüt Birkhof

Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.

Großerichter Dr.,Uta 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Munoz Jurado,Adrian 125REI RFV Aubenhausen e.V.

Neuhauser,Jessica 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Ritzel,Ramona 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Schwanz,Uwe 213REI RV Waldhauser Hof e.V.

Stieglmaier,Franziska 116REI RFV Roth-Untersteinbach e.V.

Wadenspanner,Johanna 126REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Kandare25.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Finck,Martina 135REI RC Forchheim e.V.

Höjbert,Greta 136REI PSG Ellingen e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Rumpfinger,Stefanie 225REI RA München e.V.

Ruoss,Tatiana 233REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Schatz-Weihermüller,Stefanie 125REI Horseteam Bayreuth e.V.

Sessler,Alexandra 225REI TG LLZ Ansbach e.V.

Spitzhirn,Michaela 235REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Zimmer,Ayleen 236REI RFC Markt Erkheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.M** Kandare26.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Agnantis,Stephanie 136REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Bauer,Michaela 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Behr,Michelle 146REI TG Aufkirchen e.V.

Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.

Graf,Dominique 136REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Großerichter,Lisa Marie 136JR RV Waldhauser Hof e.V.

Junghans,Susanne 135REI RSC Ratisbona e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Knauer Dr.,Helga 134REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim

Koch,Veronika 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Schwarz,Carolin 135REI RV Augsburg-West

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Vanthienen Dr.,Sandra 135REI RSC Ratisbona e.V.

Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Zölls,Michaela 135REI TG LLZ Ansbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd 19 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.S* Kandare27.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Beck,Susanne 125REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Höjbert,Greta 136REI PSG Ellingen e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Peter,Hanna 225REI RV Strüthof e.V.

Pies,Julia 236REI RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Rügheimer,Constanze 125REI RFV Rathsberg-Erlangen e.V.

Schatz-Weihermüller,Stefanie 125REI Horseteam Bayreuth e.V.

Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Sessler,Alexandra 225REI TG LLZ Ansbach e.V.

Soto,Aline 125REI RZV Lechtal e.V.

Spitzhirn,Michaela 235REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Zimmer,Ayleen 236REI RFC Markt Erkheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 22 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.S* Kandare28.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Brendl Dr.,Sarah 136REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim

Brückel,Ines 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Geigl,Alexandra 135REI RSC Ratisbona e.V.

Großerichter,Lisa Marie 136JR RV Waldhauser Hof e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Irl,Sophie 126REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.

Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Knauer Dr.,Helga 134REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim

Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.

Rettinger,Carmen 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Sammet,Hanna 136REI Horseteam Bayreuth e.V.

Schardey,Emily 125REI TSG Hofgut Allerer e.V.

Scharf,Sophie 136REI Pffrd. Schwandorf e.V.

Schmidt,Isabella 136JR RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.

Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.

Schwarz,Carolin 135REI RV Augsburg-West

Sessler,Angelina 126JR RFV Straubing-Oberpiebing e.V.

Sievers Dr.,Christina 135REI PSV Wolnzach e.V

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Vanthienen Dr.,Sandra 135REI RSC Ratisbona e.V.

Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Zölls,Michaela 135REI TG LLZ Ansbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd 27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S* Kandare29.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Brückel,Ines 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Geigl,Alexandra 135REI RSC Ratisbona e.V.

Großerichter,Lisa Marie 136JR RV Waldhauser Hof e.V.

Haag,Stephanie 225REI RA München e.V.

Höjbert,Greta 136REI PSG Ellingen e.V.

Irl,Sophie 126REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.

Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Knauer Dr.,Helga 134REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim

Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Peter,Hanna 125REI RV Strüthof e.V.

Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.

Rettinger,Carmen 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Sammet,Hanna 136REI Horseteam Bayreuth e.V.

Scharf,Sophie 136REI Pffrd. Schwandorf e.V.

Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.

Schwarz,Carolin 135REI RV Augsburg-West

Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.

Sessler,Angelina 126JR RFV Straubing-Oberpiebing e.V.

Sievers Dr.,Christina 135REI PSV Wolnzach e.V

Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Soto,Aline 125REI RZV Lechtal e.V.

Vanthienen Dr.,Sandra 135REI RSC Ratisbona e.V.

Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Zimmer,Ayleen 236REI RFC Markt Erkheim e.V.

Zölls,Michaela 135REI TG LLZ Ansbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd 31 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.S -Kandare-30.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Beck,Susanne 125REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Blaß,Ina-Marie 136REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Finck,Martina 135REI RC Forchheim e.V.

Haag,Stephanie 125REI RA München e.V.

Höjbert,Greta 136REI PSG Ellingen e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Peter,Hanna 125REI RV Strüthof e.V.

Rügheimer,Constanze 125REI RFV Rathsberg-Erlangen e.V.

Schatz-Weihermüller,Stefanie 125REI Horseteam Bayreuth e.V.

Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.

Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Zimmer,Ayleen 236REI RFC Markt Erkheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd 13 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L31.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arndt,Lara 126JR TRSC Königsbrunn e.V.

Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.

Ewerling,Lisa 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Fleischmann,Ines 125REI RFV Ostrach

Obrull,Alexandra 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Peters,Jule 145REI TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr

Sammer,Verena 135REI Amazonen RSG Bitburg

Scherer,Susanne 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schulz-Wallner,Friederike 226REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Schwalm,Sandra 125REI RC Burgoberbach e.V.

Strunz,Pauline 126JR Stall Eiben Münchberg e.V.

Wadenspanner,Walter 135REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Winkler,Christina 133REI RFV Brünst e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 14 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L32.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Arndt,Lara 126JR TRSC Königsbrunn e.V.

Fleischmann,Ines 125REI RFV Ostrach

Keck,Daniela 135REI RF Uttenweiler

Limmer,Franziska 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Sammer,Verena 135REI Amazonen RSG Bitburg

Scherer,Susanne 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schulz-Wallner,Friederike 126REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Schwalm,Sandra 125REI RC Burgoberbach e.V.

Strunz,Pauline 126JR Stall Eiben Münchberg e.V.

Wadenspanner,Walter 135REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Winkler,Christina 133REI RFV Brünst e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd 11 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M33.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.

Casper,Nicole 125REI RV Gestüt Birkhof

Eisenmann,Alexa 144JR RV Bayreuth-Fürsetz e.V.

Ewerling,Lisa 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Freund,Frank 125REI TRSC Königsbrunn e.V.

Leutiger,Jannik 126REI RV Oberland Thann e.V.

Puschak,Sarah 126REI RV Augsburg-West

Ritzel,Ramona 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Schreiber,Annika 136REI LRFV Pffrd. Eisingen e.V.

Schulz-Wallner,Friederike 126REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Weirich,Leonie 122REI RV Erding e.V.

Zimmer,Ayleen 136REI RFC Markt Erkheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd 13 Turnierservice Grabmayer



Reitpferdeprüfung34.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Reglauer,Jakob 125REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Ritzel,Ramona 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Stechele,Martin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wadenspanner,Johanna 126REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Winkler,Christina 233REI RFV Brünst e.V.

Zimmer,Ayleen 236REI RFC Markt Erkheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd 8 Turnierservice Grabmayer



Reitpferdeprüfung35.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Schwanz,Uwe 113REI RV Waldhauser Hof e.V.

Winkler,Christina 133REI RFV Brünst e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 2 Turnierservice Grabmayer



Reitpferdeprüfung36.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Eisenmann,Alexa 144JR RV Bayreuth-Fürsetz e.V.

Halfter,Katharina 135REI RFV Kreis Ebersberg e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Peters,Jule 145REI TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten/Fahr

Pletz,Johanna 145JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Pointinger,Lea-Elisabeth 12REI Gastlizenz GER

Reglauer,Jakob 125REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Schoberth,Denise 145REI RV Strüthof e.V.

Wadenspanner,Johanna 226REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Winkler,Christina 133REI RFV Brünst e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 11 Turnierservice Grabmayer



Reitpferdeprüfung37.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Horler,Lisa 126REI RFV Rot am See

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 1 Turnierservice Grabmayer


